
1

EKOBAZE LATVIA
KONTEINERU 
LIETOŠANAS 
INSTRUKCIJA 
PARTNERIEM



2

EKOBAZE LATVIA
instrukci ja  partner iem

Svarīgi ir nodrošināt piemērotu vietu konteinera novietošanai un konteinera 
maiņai.

• Neiesakām konteineru novietot zālienā vai uz ietves – izņemot gadījumus, 
kad Jums ir atbilstoša atļauja. Izvērtējiet arī to, ka novietojot konteineru 
zālienā vai uz ietves riskējat sabojāt zālienu/ietvi konteinera 
apmaiņas/paņemšanas laikā.

• Konteinera apmaiņu nedrīkst veikt uz gājēju pārejas vai uz ielas, kur ir dzīva 
satiksme. Ja no tā tomēr nevar izvairīties, Jums nepieciešams veikt papildu 
drošības pasākumus: jāaptur satiksme, jāuzrauga, lai tuvumā nebūtu 
nepiederošu personu.

Trapecveida konteinera (5m3, 7 m3, 10m3) apmaiņai nepieciešamā 
platība - 6 m x 4,5 m

Taisnstūrveida konteinera (14m3, 20m3, 23m3) apmaiņai nepieciešamā 
platība - 7 m x 7 m

Izmēri norādīti tikai laukumam, kas paredzēts novietojamajiem konteineriem. 
Šajos izmēros neietilpst vieta transportlīdzekļa manevrēšanai.

Vidējais automašīnu manevrēšanas garums ~ 20 m.

Lai nodrošinātu raitu sadarbību, esam sagatavojuši
Īsu instrukciju konteineru lietošanai.



3

EKOBAZE LATVIA
instrukci ja  partner iem
Konteiners ir jāaizpilda līdz malām vai arī ar nelielu kaudzīti, 
lai kravu varētu nostiprināt ar kravas nostiprināšanas tīklu.

Ja konteiners ir pārkrauts tas tiek nofotografēts un Jums tiek nosūtīta 
vēstule ar aicinājumu to sakārtot un rēķins par ierašanos. Tad no Jums 
gaidām fotogrāfiju ar apstiprinājumu, ka konteiners ir sakārtots un to 
varam apmainīt.

Konteinera svars nedrīkst pārsniegt konteinera kravnesības rādītājus:

5 m3 – 4,5 t
7 m3 – 4,5 t
10 m3 – 8 t
14 m3 – 11 t
20 m3 – 11,5 t
35 m3 – 15 t

Apmaiņa pasūtīta – piebraukšana nav iespējama.

Ja konteiners ir bloķēts – tas tiek nofotografēts un Jums tiek nosūtīta vēstule ar 
aicinājumu situāciju atrisināt un rēķins par ierašanos. Tad no Jums gaidām 
fotogrāfiju ar apstiprinājumu, ka piebraukšana konteineram ir iespējama un 
varam to apmainīt. Vai arī vienkārši vienojamies par laiku, kad varam ierasties 
un Jūs nodrošināt apmaiņas iespēju.

Svarīgi! Pasūtītājam nav tiesību bez mūsu piekrišanas pārvietot būvlaukumā 
„Ekobaze Latvia“ konteinerus.



4

KONTAKTI:

+371 27733081

latvia@ekobaze.eu

www.ekobaze.lv


	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids

